DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE IDOSOS DA
COMUNIDADE EM ATENDIMENTOAMBULATORIAL DE UMA INSTITUIÇÃO DO
ENSINO SUPERIORDO NORDESTE BRASILEIRO. de autoria de ELOIR RAYANE
PROTASIO DA COSTA, GABRIELA SOARES DE MEDEIROS, FÁTIMA TATYANE ALVES
DO NASCIMENTO, JOSELUCIA DA NOBREGA DIAS, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34752

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34752